En particular a lo establecido en la Cláusula Décima Segunda, numeral 12.2 del Fideicomiso por medio del presente hacemos
del conocimiento del público inversionista que, de acuerdo con lo determinado por el Administrador, el próximo 04 de febrero de
2026 se realizará una distribución de Efectivo Distribuible por la cantidad de $4,634,641.71 M.N. (cuatro millones seiscientos
treinta y cuatro mil seiscientos cuarenta y un pesos 71/100 moneda nacional).